
UCHWAŁA nr 1/2022 

Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie KDBASP 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Regulaminu Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół 

Polskich, Zgromadzenie Plenarne KDBASP postanawia: 

1. W Regulaminie KDBASP wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Osoby zastępujące Członka Konferencji mogą uczestniczyć w Zgromadzeniu Plenarnym na 

podstawie pisemnego upoważnienia zastępowanego Członka Konferencji. 

2) w §4 dodaje się ust. 5-6 w brzmieniu, a ust. 5 otrzymuje numer 7: 

5. Zgromadzeniu Plenarnemu przewodniczy Przewodniczący Rady Wykonawczej 

Konferencji. 

6. Prawo do głosowania w trakcie Zgromadzenia Plenarnego mają Członkowie Konferencji 

i osoby upoważnione. 

3) §4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

Zgromadzenie Plenarne swoje decyzje podejmuje w formie uchwał przyjętych zwykłą 

większością głosów. 

4) §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Rada Wykonawcza wybierana jest przez uczestników Zgromadzenia Plenarnego. 

5) w §5 dodaje się ust. 3-5 w brzmieniu, a ust. 3 otrzymuje numer 6: 

9. Zgromadzenie Plenarne wskazuje ze swego grona osobę do przeprowadzenia wyborów, 

a następnie dokonuje wyboru trzyosobowej komisji skrutacyjnej. Osoba przeprowadzająca 

wybory oraz członkowie komisji skrutacyjnej nie mogą kandydować w wyborach. 

10. Kandydaci do Rady Wykonawczej są zgłaszani przez uczestników Zgromadzenia 

Plenarnego i wybierani w głosowaniu tajnym zwykłą większością głosów w obecności co 

najmniej połowy składu Konferencji. 

11. Członkiem Rady zostaje kandydat, który otrzymał największą liczbę głosów. Jeżeli dwóch 

lub więcej kandydatów uzyskało tę samą liczbę głosów, przeprowadza się dodatkowe 

głosowanie obejmujące tylko tych kandydatów. 

6) §5 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

W przypadku wygaśnięcia mandatu lub rezygnacji z udziału w pracach Rady Wykonawczej 

podczas najbliższego Zgromadzenia Plenarnego przeprowadza się wybory uzupełniające 

w sposób opisany w ust. 2-5 powyżej. 

7) w §6 dodaje się ust. 6 w brzmieniu, a ust. 6 otrzymuje numer 7: 

6. przedstawianie opinii, stanowisk i rekomendacji w sprawach dotyczących bibliotek, 

8) §6 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 



zawieranie porozumień i umów niezbędnych dla realizacji zadań Konferencji, pod warunkiem, 

iż nie pociągają one za sobą zobowiązań finansowych ze strony bibliotek. 

9) §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Prawo do przesyłania i otrzymywania wiadomości w ramach swoich uwag na listy dyskusyjnej 

Konferencji mają członkowie Konferencji. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


